To dało
powód gabinetowi petersburgskiemu do oświadczenia
w Wiedniu, że takie wspólne manewry nie były i
nie są w planie dworu, że zatem pogłoski te są
fałszywe.

„Dziennik warszawski“ ogłasza następujące po-
stanowienia komitetu rządzącego w królestwie
Polskiem:

W wykonaniu Najwyższego rozkazu zapadłego
w dniu 3. (15.) czerwca 1867 r. jednocześnie z Naj-
wyższym przez Jego Cesarską Mość podpisaniem pro-
jektu ukazu do rządzącego senatu, komitet rządzą-
jący w królestwie polskiem postanowił i stanowi:

1) Naczelnicy oddzielnych wydziałów w króle-
stwie, w interesach wnoszonych przez nich pod roz-
poznanie komitetu rządzącego, przyzywani być
mają na posiedzenia tegoż komitetu z prawem głosu.

7) Wykonanie niniejszego postanowienia, które
zamieszczone być ma w dzienniku praw, wkłada się
na członka zawiadującego czynnościami komitetu urzą-
dzającego i na zawiadującego zarządem finansowym
w królestwie.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu dnia
23. czerwca (5. lipca) 1867 r.

Z powodu ustąpienia lorda Cowleya z posady posła
przy dworze francuskim na której długie lata zosta-
wał, „Saturday Review“ daje pogląd na jego czyn-
ności i wykazuje jakie trudności przywiązane są do
urzędu posła w ogóle, a w szczególności w Paryżu.